
 

 

Neįgaliųjų socialinės integracijos per  

kūno kultūrą ir sportą projektų atrankos 

konkurso organizavimo 2019–2020 metais 

nuostatų 

4 priedas 

 

(Paraiškos forma) 

 

 __________________________________________________________________  

(savivaldybės pavadinimas, kodas, adresas, telefonas) 

 

Neįgaliųjų reikalų departamentui 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

PARAIŠKA DĖL LĖŠŲ NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS PER KŪNO 

KULTŪRĄ IR SPORTĄ PROJEKTAMS FINANSUOTI SKYRIMO _________ METAMS 

 

20____ m. _____________ d. Nr. ________ 

 

                                     savivaldybės administracija prašo skirti lėšų iš Lietuvos Respublikos 

(savivaldybės pavadinimas) 

valstybės biudžeto neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektams 

finansuoti: 

1 lentelė 

l

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas 

Iš viso 

(eurais) 

(4 + 5) 

Iš jų  

Kiti 

finansavimo 

šaltiniai 

Prašomos 

lėšos iš 

valstybės 

biudžeto  

(eurais) 

Planuojamos 

lėšos iš 

savivaldybės 

biudžeto  

(eurais) 

1 2 3 4 5 6 

1.      

...      

 
Iš viso: 

    

 

Lėšų poreikis savivaldybės administravimo išlaidoms (eurais) _______________. 

2 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie projektų paraiškas 

 

Iki projekto 

vertinimo 

Po projekto 

vertinimo 

1. Pateiktų neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno 

kultūrą ir sportą projektų paraiškų skaičius  

  

2. Lėšų poreikis neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno 

kultūrą ir sportą projektams finansuoti pagal pateiktas 

paraiškas  

  

 

Savivaldybės administracijos direktorius         _______________                        ________________ 

(parašas)                                  (vardas ir pavardė) 

A. V. 


